
 1 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 439 

din 13 noiembrie 2018 

 privind aprobarea modificării statului de funcții al serviciului public de interes local 

 Centrul Municipal de Cultură Arad 

 

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de 

motive înregistrată cu nr. 76308 din 17.10.2018, 

Analizând Raportul serviciului de specialitate nr. 6889 din 03.10.2018 al Centrului 

Municipal de Cultură Arad cu privire la modificarea statului de funcții al serviciului public de 

interes local Centrul Municipal de Cultură Arad; 

Luând în considerare Raportul de evaluare a perioadei de stagiu  nr. 6678/27.09.2018, în 

care se menţionează că doamna Demeter Bernadete a obţinut calificativul de evaluare 

corespunzător, 

Luând în considerare Raportul de stagiu nr. 6509/24.09.2018, întocmit de doamna 

Demeter Bernadete,  

Analizând Raportul îndrumătorului nr. 6510/24.09.2018, întocmit de domnul Cană 

Daniel, 

În conformitate cu prevederile art. 101 din Hotărârea Guvernului nr. 611/2008 pentru 

aprobarea normelor privind organizarea și dezvoltarea carierei funcționarilor publici, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

Luând în considerare prevederile art. 60 alin. (2) şi art. 61 alin. (1) lit. a)  din  Legea nr. 

188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare, 

În aplicarea prevederilor art. 2 alin. (1) lit. a), alin. (3), art. 3 alin. (1) și alin. (4) art. 6, 

art. 8, art. 10, art. 11, art. 25, art. 31 alin. (2), alin. (4), alin. (5) lit. b) cuprinsă în lit. A pct. III al 

Cap. I din Anexa VIII din Legea nr. 153/2017, privind salarizarea unitară a personalului plătit 

din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare, 

Ținând seama de dispozițiile Legii nr. 273/2006, privind finanțele publice locale, cu 

modificările și completările ulterioare, 

Având în vedere adoptarea hotărârii în unanimitate de voturi (21 consilieri prezenți din 

totalul de 23), 

În temeiul prevederilor art. 4, art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. b), alin. (6) lit. 

a) pct. 4, art. 45 alin. (2) și ale art. 115 alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art. 1. Se aprobă modificarea statului de funcții al serviciului public de interes local Centrul 

Municipal de Cultură Arad, astfel: se transformă funcția publică de execuție de consilier, clasa 

I, grad profesional debutant, nivelul studiilor S, din cadrul Compartimentului Organizare 

Evenimente Culturale și Sportive, ocupată de doamna Demeter Bernadete, în funcție publică de 

execuție de consilier, clasa I, grad profesional asistent, nivelul studiilor S, ca urmare a 



 2 

terminării perioadei de stagiu și a calificativului ”corespunzător” obținut la evaluarea activității 

funcționarului public debutant. 

 

Art. 2. Începând cu data de 01.10.2018, se aprobă cuantumul brut al salariului de bază, acordat 

doamnei Demeter Bernadete, corespunzător duratei normale a timpului de lucru de 8 ore/zi, 40 

ore/ săptămână, în sumă de 2.502 lei, gradația 0 de vechime în muncă. 

 

Art. 3. Se aprobă modificarea cuantumului brut al salariului de bază al doamnei Hegyi Adriana, 

consilier, clasa I, grad profesional superior, nivelul studiilor S, în cadrul Compartimentului 

Organizare Evenimenete Culturale și Sportive, corespunzător duratei normale a timpului de 

lucru de 8 ore/zi, 40 ore/ săptămână,  în sumă de 3653 lei, gradația 0 de vechime în muncă. 

 

Art. 4. Statul de funcţii publice si contractuale actualizat conform art. 1 este cuprins în anexele 

nr. 1 și 2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art. 5. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Centrul Municipal de Cultură Arad și se 

comunică tuturor celor interesați de către Serviciul Administrație Publică Locală. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Ionel BULBUC Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Red./Dact. SML/SML Verif. S.F. 

1 ex. Centrul Municipal de Cultură Arad  

1 ex. Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex. Dosar şedinţã CLMA 13.11.2018                                                                                                                                       Cod PMA -S4-02          
 

 

         



 3 

 

Anexa nr. 1 la  Hotărârea nr. 439/13.11.2018  

                                                              a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

 

 

 

                                          PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

 

STAT DE FUNCŢII - funcţii publice 

        

 
nr. 

crt 

Denumire functie conducere / executie  

Nr.  

posturi 

 

Functia de  

conducere 

Functia de  

executie  
Clasa 

Grad 

profesional 

Treapta 

de 

salarizare 

 0 1 2 3 4 5 6 

 
1 

director 

executiv 
    II   1 

 

2 

director 

executiv 

adjunct 

    II   1 

 3 şef serviciu   II   1 

 4 șef birou     II  1 

 5 auditor  I superior  1 

 

6 

  

consilier I 

superior   11 

 principal   3 

 asistent   5 

 debutant   0 

 
7 

  

consilier 

juridic 
I superior   2 

 

  8 
 

referent de  

specialitate 
II superior  1 

        

 Total funcţii publice: 27    

 
din care 

conducere 4    

 execuţie 23    

        

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Ionel BULBUC Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 

 

 

 

 

 



 4 

Anexa nr. 2 la Hotărârea nr. 439/13.11.2018 

                                                               a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

       

 

          PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD  

       

  STAT DE FUNCŢII pentru personalul contractual  

       

 
B Funcţii de execuţie 

 

       

 
Nr. 

crt. 
Denumirea funcţiei 

Gradul/      

treapta 

Nivelul 

studiilor 

Nr. de 

posturi 

   
a) Personal de specialitate 

        

 
1 consilier 

II S 2 

 debutant S 2 

 2 inspector de specialitate IA S 2 

 

3 

  

referent 

 

 

IA M 1 

I M 1  

   

b) Personal care ocupă funcţii 

comune 

        

 4 supraveghetor   M,G 1 

 5 manipulant decor I M 1 

 6 administrator I M 1 

 7 muncitor calificat I M,G 1 

 8 îngrijitor  M,G 1 

       

    
Total personal 

contractual   13 

       

       

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ  

Ionel BULBUC Contrasemnează pentru legalitate 

   SECRETARUL MUNICIPIULUI ARAD 

 Lilioara STEPANESCU 

 

 



 5 

 

ROMÂNIA       PROIECT Avizat 

JUDEŢUL ARAD Nr. 374/17.10.2018 S E C R E T A R 

MUNICIPIUL ARAD  Lilioara Stepanescu 

CONSILIUL LOCAL   

H O T Ă R Â R E A  nr. _____ 

din ________________ 2018 

privind aprobarea modificării statului de funcții al serviciului public de interes local 

 Centrul Municipal de Cultură Arad 

 

Având în vedere iniţiativa Primarului Municipiului Arad, exprimată în expunerea de 

motive înregistrată cu nr. 76308 din 17.10.2018, 

Analizând Raportul serviciului de specialitate nr. 6889 din 03.10.2018 al Centrului 

Municipal de Cultură Arad cu privire la modificarea statului de funcții al serviciului public de 

interes local Centrul Municipal de Cultură Arad; 

Luând în considerare Raportul de evaluare a perioadei de stagiu  nr.6678/27.09.2018, în 

care se menţionează că doamna Demeter Bernadete a obţinut calificativul de evaluare 

corespunzător, 

Luând în considerare Raportul de stagiu nr.6509/24.09.2018, întocmit de doamna 

Demeter Bernadete,  

Analizând Raportul îndrumătorului nr. 6510/24.09.2018, întocmit de domnul Cană 

Daniel, 

În conformitate cu prevederile art. 101 din Hotărârea Guvernului nr. 611/2008 pentru 

aprobarea normelor privind organizarea și dezvoltarea carierei funcționarilor publici, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

Luând în considerare prevederile art. 60 alin. (2) şi art. 61 alin. (1) lit. a)  din  Legea nr. 

188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările și completările 

ulterioare, 

În aplicarea prevederilor art. 2 alin. (1) lit. a), alin. (3), art. 3 alin. (1) și alin. (4) art. 6, 

art. 8, art. 10, art. 11, art. 25, art. 31 alin. (2), alin. (4), alin. (5) lit. b) cuprinsă în lit. A pct. III al 

Cap. I din Anexa VIII din Legea nr. 153/2017, privind salarizarea unitară a personalului plătit 

din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare, 

Ținând seama de dispozițiile Legii 273/2006, privind finanțele publice locale, cu 

modificările și completările ulterioare, 

   În temeiul prevederilor art. 4, art. 36 alin. (1), alin. (2) lit. a), alin. (3) lit. b), alin. (6) 

lit. a) pct. 4, art. 45 alin. (2) și ale art. 115 alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001, privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art. 1. Se aprobă modificarea statului de funcții al serviciului public de interes local Centrul 

Municipal de Cultură Arad, astfel: se transformă funcția publică de execuție de consilier, clasa 

I, grad profesional debutant, nivelul studiilor S, din cadrul Compartimentului Organizare 

Evenimente Culturale și Sportive, ocupată de doamna Demeter Bernadete, în funcție publică 

de execuție de consilier, clasa I, grad profesional asistent, nivelul studiilor S, ca urmare a 

terminării perioadei de stagiu și a calificativului ”corespunzător” obținut la evaluarea activității 

funcționarului public debutant. 

 



 6 

Art.2 . Începând cu data de 01.10.2018, se aprobă cuantumul brut al salariului de bază, acordat 

doamnei Demeter Bernadete, corespunzător duratei normale a timpului de lucru de 8 ore/zi, 40 

ore/ săptămână, în sumă de 2.502 lei, gradația 0 de vechime în muncă. 

 

Art.3. Se aprobă modificarea cuantumului brut al salariului de bază al doamnei Hegyi Adriana, 

consilier, clasa I, grad profesional superior, nivelul studiilor S, în cadrul Compartimentului 

Organizare Evenimenete Culturale și Sportive, corespunzător duratei normale a timpului de 

lucru de 8 ore/zi, 40 ore/ săptămână,  în sumă de 3653 lei, gradația 0 de vechime în muncă. 

 

Art.4. Statul de funcţii publice si contractuale actualizat conform art. 1 este cuprins în anexele 

nr. 1 și 2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către Centrul Municipal de Cultură Arad și se 

comunică tuturor celor interesați de către Serviciul Administrație Publică Locală. 

 

 

 

PREȘEDINTE DE  ȘEDINȚĂ                                           Contrasemnează 

  

                      S E C R E T A R 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod PMA-S4-01 

CENTRUL MUNICIPAL DE CULTURĂ ARAD 

Red./Dact.Vasiu Monica/ Vasiu Monica 

                           



 7 

 

Anexa nr. 1 la  Hotărârea nr.______/_________  

                                                              a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

 

 

 

                                          PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

 

STAT DE FUNCŢII - funcţii publice-propus 

        

 
nr. 

crt 

Denumire functie conducere / executie  

Nr.  

posturi 

 

Functia de  

conducere 

Functia de  

executie  
Clasa 

Grad 

profesional 

Treapta 

de 

salarizare 

 0 1 2 3 4 5 6 

 
1 

director 

executiv 
    II   1 

 

2 

director 

executiv 

adjunct 

    II   1 

 3 şef serviciu   II   1 

 4 șef birou     II  1 

 5 auditor  I superior  1 

 

6 

  

consilier I 

superior   11 

 principal   3 

 asistent   5 

 debutant   0 

 
7 

  

consilier 

juridic 
I superior   2 

 

  8 
 

referent de  

specialitate 
II superior  1 

        

 Total funcţii publice: 27    

 
din care 

conducere 4    

 execuţie 23    

        

 

 

PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ      SECRETAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

Anexa nr. 2 la Hotărârea nr.______/_________  

                                                               a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

       

 

          PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD  

       

  STAT DE FUNCŢII pentru personalul contractual-propus  

       

 
B Funcţii de execuţie 

 

       

 
Nr. 

crt. 
Denumirea funcţiei 

Gradul/      

treapta 

Nivelul 

studiilor 

Nr. de 

posturi 

   
a) Personal de specialitate 

        

 
1 consilier 

II S 2 

 debutant S 2 

 2 inspector de specialitate IA S 2 

 

3 

  

referent 

 

 

IA M 1 

I M 1  

   

b) Personal care ocupă funcţii 

comune 

        

 4 supraveghetor   M,G 1 

 5 manipulant decor I M 1 

 6 administrator I M 1 

 7 muncitor calificat I M,G 1 

 8 îngrijitor  M,G 1 

       

    
Total personal 

contractual   13 

       

       

 

 

 PREȘEDINTE ȘEDINȚĂ      SECRETAR 

 



 9 

 

PRIMARUL MUNICIPIULUI ARAD 

Nr. 76308/17.10.2018 

În temeiul art. 45 alin. (6) din Legea administrației publice locale, 

republicată, cu modificările și completările ulterioare, coroborat cu prevederile art. 

37 din regulamentul de organizare și funcționare a Consiliului Local al 

Municipiului Arad, aprobat prin Hotărârea nr. 216/2016, îmi exprim inițiativa de 

promovare a unui proiect de hotărâre cu următorul obiect:modificarea statului de 

funcții al serviciului public de interes local Centrul Municipal de Cultură Arad și  

stabilirea cuantumului salariului de bază, la gradația 0 vechime, pentru doamna 

Demeter Bernadete, consilier, clasa I, grad profesional debutant, nivelul studiilor 

S în cadrul Compartimentului Organizare Evenimente Culturale și Sportive, 

potrivit căruia susțin următoarea, 

E X P U N E R E  D E  M O T I V E 

 Luând în considerare faptul că , doamna Demeter Bernadete, a obținut 

calificativul <<corespunzător>> la evaluarea activității funcționarului public 

debutant, ca urmare a terminării perioadei de stagiu. 

Luând in considerare prevederile art. 101, alin. (1), din Hotărârea 

Guvernului nr. 611/2008 pentru aprobarea normelor privind organizarea și 

dezvoltarea carierei funcționarilor publici, cu modificările şi completările 

ulterioare ”(1) Funcţionarii publici debutanţi care au obţinut la evaluarea activităţii 

calificativul "corespunzător" vor fi numiţi, prin transformarea postului, funcţionari 

publici definitivi într-o funcţie publică de execuţie din clasa corespunzătoare 

studiilor absolvite, în gradul profesional "asistent", la data expirării termenului 

prevăzut la art. 98 alin. (1)…”. 

În conformitate cu prevederile art.11 al Legii-cadru privind salarizarea 

personalului plătit din fonduri publice nr. 153/2017, salariile funcționarilor publici 

și personalului contractual din familia ocupațională Administrație din cadrul 

Centrului Municipal de Cultură Arad se stabilește de către Consiliul Local, prin 

hotărâre. 

     Față de modificările survenite până în prezent,  

 

P R O P U N 

 

Aprobarea proiectului de hotărâre privind modificarea statului de funcții al 

serviciului public de interes local Centrul Municipal de Cultură Arad și stabilirea 

cuantumului brut al salariului de bază, la gradația 0 de vechime, pentru doamna 

Demeter Bernadete, consilier, clasa I,grad profesional debutant, nivelul studiilor S 

și doamna Hegyi Adriana, consilier, clasa I, grad profesional superior, în cadrul 

Compartimentului Organizare Evenimente Culturale și Sportive al serviciului 

public de interes local  Centrul Municipal de Cultură Arad. 

PRIMAR 

 Gheorghe Falcă         



 10 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

CENTRUL MUNICIPAL DE CULTURĂ ARAD 

        COMPARTIMENTUL JURIDIC, RESURSE-UMANE, SALARIZARE 

        Nr.6889/03.10.2018 

 

 

                  R A P O R T 

  Referitor la : 

- Expunerea de motive înregistrată sub nr. 76308 din 17.10.2018 a domnului 

Falcă Gheorghe – Primarul Municipiului Arad; 

Având în vedere: 

  Luând în considerare Raportul de evaluare a perioadei de stagiu  

nr.6678/27.09.2018, în care se menţionează că doamna Demeter Bernadete a 

obţinut calificativul de evaluare corespunzător; 

- Raportul de stagiu nr.6509/24.09.2018, întocmit de doamna Demeter 

Bernadete; 

Analizând Raportul îndrumătorului nr. 6510/24.09.2018, întocmit de 

domnul Cană Daniel ; 

- prevederile art. 101 din Hotărârea Guvernului nr. 611/2008 pentru 

aprobarea normelor privind organizarea și dezvoltarea carierei funcționarilor 

publici, cu modificările şi completările ulterioare; 

-  prevederile art. 60 alin (2) şi art.61 alin. (1) lit. a)  din  Legea nr. 

188/1999 rep.2 –privind Statutul funcţionarilor publici; 

-  prevederile art. art. 2, alin.(1), lit. a), alin. (3), art. 6, art.10, art. 11,  art.31 

alin. (2), alin. (4) şi (5), lit. b) cuprinsă în lit.A pct. III al Cap. I - Anexa VIII din 

Legea nr. 153/207, privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri 

publice; 

- atribuțiile conferite prin fișa postului nr.13/27.09.2018; 

- faptul că, prin aprobarea prezentului proiect de hotărâre, nu se modifică 

numărul maxim de posturi aprobat în conformitate cu prevederile Ordonanței de 

urgență nr. 63/2010 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 273/2006 privind 

finanţele publice locale, precum şi pentru stabilirea unor măsuri financiare; 

- faptul că la data emiterii deciziilor, respectiv la aprobarea prezentului 

proiect de hotărâre sunt respectate prevederile referitoare la încadrarea în plafonul 

maxim anual repartizat serviciului public de interes local Centrul Municipal de 

Cultură Arad ( Bugetul de venituri şi cheltuieli- secţiunea - cheltuieli de 

personal). 

 

 

 



 11 

 

 

PROPUNEM 

 

(1). Modificarea statului de funcții al serviciului public de interes local Centrul 

Municipal de Cultură Arad, după cum urmează: 

 

- funcția publică de execuție de consilier, clasa I, grad profesional 

debutant, nivelul studiilor S, din cadrul Compartimentului Organizare 

Evenimente Culturale și Sportive, ocupată de doamna Demeter 

Bernadete, se transformă în funcție publică de executie de consilier, 

clasa I, grad profesional asistent, nivelul studiilor S, ca urmare a 

terminării perioadei de stagiu și a calificativului ”corespunzător” obținut 

la evaluarea activității funcționarului public debutant. 

 

 (2). Stabilirea cuantumului brut al salariului de bază, gradația 0 de vechime, 

corespunzător duratei normale a timpului de lucru de 8 ore/zi, 40 ore/săptămână, 

pentru doamna Demeter Bernadete, consilier, clasa I, grad profesional asistent, 

nivelul studiilor S,  în cadrul Compartimentului Organizare Evenimente Culturale 

și Sportive al serviciului public de interes local Centrul Municipal de Cultură 

Arad, la nivelul de 2.502 lei. 

 (3). Modificarea cuantumului brut al salariului de bază al doamnei Hegyi 

Adriana, consilier, clasa I, grad profesional superior, nivelul studiilor S, în cadrul 

Compartimentului Organizare Evenimenete Culturale și Sportive, corespunzător 

duratei normale a timpului de lucru de 8 ore/zi, 40 ore/ săptămână, gradația 0 de 

vechime în muncă, la nivelul  de   3.653 lei. 

(4). Statele de funcţii sunt cuprinse în anexele nr. 1 și 2 și sunt parte integrantă 

din prezentul proiect de hotărâre. 

   

DIRECTOR EXECUTIV 

Daniela PĂDUREAN-ANDREICA 

                                             COMPARTIMENT JURIDIC  

                                                                          RESURSE- UMANE, SALARIZARE 

 

                    Consilier juridic, 

 

                                                                                             Consilier superior, 

                                                                                              

                                                                                            Monica Ștefania VASIU                                                                                                                  
 

Reprezentant salariați, 

Maria CONSTANTIN 



 12 

  
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

CENTRUL MUNICIPAL DE CULTURĂ ARAD 

DIRECTOR EXECUTIV 

        

    

Anexa nr. 2 la  Hotărârea nr.______/_________  

                                                              a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

 

 

                                          PRIMĂRIA MUNICIPIULUI ARAD 

 

STAT DE FUNCŢII - funcţii publice-actual 

        

 
nr. 

crt 

Denumire functie conducere / executie  

Nr.  

posturi 

 

Functia de  

conducere 

Functia de  

executie  
Clasa 

Grad 

profesional 

Treapta 

de 

salarizare 

 0 1 2 3 4 5 6 

 
1 

director 

executiv 
    II   1 

 

2 

director 

executiv 

adjunct 

    II   1 

 3 şef serviciu   II   1 

 4 șef birou     II  1 

 5 auditor  I superior  1 

 

6 

  

consilier I 

superior   11 

 principal   3 

 asistent   4 

 debutant   1 

 
7 

  

consilier 

juridic 
I 

superior 

 

  

  

2 

  

  8 
 

referent de  

specialitate 
II superior  1 

        

 Total funcţii publice: 27    

 
din care 

conducere 4    

 execuţie 23    

        

                                                                DIRECTOR EXECUTIV 

           Daniela PĂDUREAN -ANDREICA 

 

 

 



 13 

 

  
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

CENTRUL MUNICIPAL DE CULTURĂ ARAD 

DIRECTOR EXECUTIV 

           Anexa nr. 2 la Hotărârea nr.______/_________  

                                                             a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 

 

 

  

       

  STAT DE FUNCŢII pentru personalul contractual-propus  

       

 
B Funcţii de execuţie 

 

       

 
Nr. 

crt. 
Denumirea funcţiei 

Gradul/      

treapta 

Nivelul 

studiilor 

Nr. de 

posturi 

   
a) Personal de specialitate 

        

 
1 consilier 

II S 2 

 debutant S 2 

 2 inspector de specialitate IA S 2 

 
3 

  

referent 

 

 

IA M 1 

I M 1  

   

b) Personal care ocupă funcţii 

comune 

        

 4 supraveghetor   M,G 1 

 5 manipulant decor I M 1 

 6 administrator I M 1 

 7 muncitor calificat I M,G 1 

 8 îngrijitor  M,G 1 

       

    
Total personal 

contractual   13 

       

       

             

DIRECTOR EXECUTIV 

Daniela PĂDUREAN- ANDREICA 


